华水团字[2006]1号

关于开展2005年度工作总结暨评选郑州市

先进基层团组织、新长征突击手、优秀团干部的
通    知

各系团委：

2005年，我院各级团组织紧紧围绕我院党委行政的中心工作和上级团组织的工作要求，开拓创新，勇于进取，引导我院广大团员青年加强思想政治学习，全面提高自身综合素质，为学院的改革与发展做出了积极贡献。为了进一步总结经验，促进我院团的工作再上新台阶，院团委决定于近期对2005年工作的进行全面总结。同时，根据《郑州市人事局、共青团郑州市委关于开展2005年度郑州市共青团系统评先工作的通知》的要求，决定评选我院的郑州市先进基层团组织、新长征突击手、优秀团干部的推荐单位或个人。现将有关事宜通知如下：

一、各系团委应对本单位一年来的工作进行全面认真的总结，找出经验与不足。各单位务必于2006年1月10日递交本单位的书面年度工作总结。

二、2006年1月10日上午9：00在团委第一会议室，召开2005年度我院共青团工作总结大会，各单位进行大会交流，并进行民主评议。

三、本年度由我院推荐的郑州市先进基层团组织三个，新长征突击手二名，优秀团干部三名。根据我院的实际情况，决定在花园校区推荐先进基层团组织二个，新长征突击手二名，优秀团干部一名；在龙子湖校区推荐先进基层团组织一个，优秀团干部二名。

四、评选办法。

1、花园校区由各系在认真总结的基础上，自行决定是否申报先进基层团组织。凡决定申报的单位需在1月10日的总结评议大会上正式提出，并参加民主推荐与评选。

各系根据自身的实际情况，可推荐新长征突击手候选人和优秀团干部候选人各一名，在1月10日的总结评议大会上通过民主评议确定正式推荐人选。

2、龙子湖校区的推荐工作由龙子湖校区团工委具体负责。

院团委

2006年1月5日

PAGE
1